UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-VP Lạng Sơn, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian làm việc với Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn

Ngày 29/8/2025, Văn phòng UBND tỉnh ban hành Thông báo số 295/TB-

VP về việc mời dự làm việc với Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng

Sơn. Theo đó, thời gian làm việc từ 14 giờ 00 phút, ngày 05/9/2025, thứ Sáu.

Do Lãnh đạo UBND tỉnh trùng lịch công tác, Văn phòng UBND tỉnh

thông báo thay đổi thời gian làm việc như sau: từ 14 giờ 00 phút, ngày

08/9/2025, thứ Hai.

Các nội dung khác tại Thông báo số 295/TB-VP không thay đổi.

    Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời tại TB số 295/TB-VP;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Báo và Đài PTTH Báo Lạng Sơn;

- C, PVP UBND tỉnh,

các phòng CV, HCQT, TTTT;

- Lưu: VT, KTTH(LC).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-09-05T07:58:30+0700

		2025-09-05T08:20:58+0700

		2025-09-05T08:20:58+0700

		2025-09-05T08:20:58+0700